230928 120558 _CCR38700_2154.pdf

1of1

Valores da Despesa por Recurso

PREFEITURA MUNIC ALUMINIO

Orgamento para 2024

Recurso

01.100.0000

01.110.0000
01.200.0000
01.210.0000
01.220.0000
01.240.0000
01.310.0000
01.510.0000
02.200.0002
02.210.0000
02.261.0000
02.262.0000
02.300.0000
02.510.0000
05.000.0000
05.110.0000
05.220.0001
05.310.0000
05.312.0000
05.510.0000

Descricao

TESOURO
TESOURO

TESOURO

TESOURO

TESOURO

TESOURO

TESOURO

TESOURO )

TRANFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULAL
TRANFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULAC
TRANFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULAL
TRANFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULAC
TRANFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULAC
TRANFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULAC
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULAC
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULAC
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULAC
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULAL
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULAC
TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULAC

TOTAL GERAL

Valor

1.510.996,91
50.879.643,18
4.411.630,52
1.775.888,70
4.193.302,57
1.353.801,29
28.105.367,04
4.903.323,90
4.676.619,45
50.119,16
19.462.938,20
6.955.478,23
25.059,58
86.569,43
528.757,07
56.194,20
200.476,60
384.246,84
308.308,73
1.169.446,95

131.038.168,55

CCR38700 - SMARapd Informatica Ltda

Pagina 1

https://pmaluminio.smarapd.com.br:90/fileserver/FileManager/View ArquivoRelatorio/230928 120...

28/09/2023, 12:06



