



**PREFEITURA MUNIC ALUMINIO**

**Valores da Despesa por Recurso**

**Orçamento para 2024**

Recurso	Descrição	Valor
01.100.0000	TESOURO	1.510.996,91
01.110.0000	TESOURO	50.879.643,18
01.200.0000	TESOURO	4.411.630,52
01.210.0000	TESOURO	1.775.888,70
01.220.0000	TESOURO	4.193.302,57
01.240.0000	TESOURO	1.353.801,29
01.310.0000	TESOURO	28.105.367,04
01.510.0000	TESOURO	4.903.323,90
02.200.0002	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULAC	4.676.619,45
02.210.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULAC	50.119,16
02.261.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULAC	19.462.938,20
02.262.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULAC	6.955.478,23
02.300.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULAC	25.059,58
02.510.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULAC	86.569,43
05.000.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULAC	528.757,07
05.110.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULAC	56.194,20
05.220.0001	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULAC	200.476,60
05.310.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULAC	384.246,84
05.312.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULAC	308.308,73
05.510.0000	TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS - VINCULAC	1.169.446,95
<b>TOTAL GERAL</b>		<b>131.038.168,55</b>